

Oferta pentru procedura de achiziție de "Установка солнечных панелей 30квт в Бизнес-инкубаторе в мун. Чадыр-Лунга"

Nr.	Denumirea	Cant.	Un de mas.	Pret, fara TVA MDL	Pret inclusiv TVA, MDL	Suma, fara TVA, MDL	TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL
1	Panou fotovoltaic Longi, LR5-72HTH-585M (585W)	56	buc	1922,80	2307,36	107676,80	21535,36	129212,16
2	Invertor SOFAR 30KTLX-G3 (380V)	1	buc	30092,83	36111,40	30092,83	6018,57	36111,40
4	Suport prindere trapez 33cm KN (aluminiu)	120	buc	106,83	128,19	12819,00	2563,80	15382,80
5	Clema laterala 35mm KN (aluminiu)	8	buc	16,72	20,06	133,73	26,75	160,48
6	Clema mediana universala KN (aluminiu)	112	buc	11,83	14,20	1325,33	265,07	1590,40
7	Piulita fanta T KN (aluminiu)	120	buc	5,04	6,05	605,00	121,00	726,00
8	Surub hexagonal M8x25 KN (aluminiu)	120	buc	5,77	6,92	692,00	138,40	830,40
11	Cablu solar 1x6mm2 negru	200	m	17,25	20,70	3450,00	690,00	4140,00
12	Cablu solar 1x6mm2 rosu	200	m	17,25	20,70	3450,00	690,00	4140,00
13	Conector MC 4/6II KST F	6	buc	7,50	9,00	45,00	9,00	54,00
14	Conector MC 4/6II PV-KBT M	6	buc	7,50	9,00	45,00	9,00	54,00
15	Cablu/Materiale Sistem de impamantare	1	set	8333,33	10000,00	8333,33	1666,67	10000,00
16	Materiale conexe	1	buc	33333,33	40000,00	33333,33	6666,67	40000,00
17	Lucrari de proiectare	1	serv	33333,33	40000,00	33333,33	6666,67	40000,00
18	Lucrari de montare	32,76	kWp	1950,00	1950,00	63882,00	0,00	63882,00
19	Darea in exploatare	1	serv	16666,67	20000,00	16666,67	3333,33	20000,00
	TOTAL:					315883,37	50400,27	366283,64

Data 14.06.2024

 Mereacre Andrei, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele AM-Sisteme SRL
 (denumirea/numele ofertantului)